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	[bookmark: _GoBack]Внести в приложение к распоряжению Правительства Рязанской области от 12 апреля 2023 г. № 168-р (в редакции распоряжений Правительства Рязанской области от 18.05.2023 № 256-р, от 31.05.2023 № 303-р, от 07.07.2023 № 400-р, от 25.07.2023 № 442-р, от 11.08.2023                 № 480-р, от 14.09.2023 № 545-р, от 29.09.2023 № 591-р, от 31.10.2023                      № 652-р, от 22.11.2023 № 696-р, от 06.12.2023 № 740-р) следующие изменения:
- строку 27 изложить в следующей редакции:



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	«27
	Городской округ город Рязань
	Городской округ город Рязань
	капитальный ремонт участков магистральных трубопроводов
	
	
	
	
	258940973,50
	
	
	

	
	
	
	приобретение транспортных
средств для коммунального
хозяйства и содержания
дорог
	
	
	
	
	
	
	
	46485930,00»



	- строку таблицы «Итого» изложить в следующей редакции:



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	«Итого
	
	17067874,82
	96763016,16
	2579059,61
	37495985,68
	260921834,50
	99172397,20
	17000000,00
	196741344,15»





	Первый заместитель Председателя 
Правительства Рязанской области
	
	
А.Н. Рослякова
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от 20 декабря 2023 г. № 772


-


р


 


В


нести в 


приложение к 


распоряжени


ю 


Правительства Рязанской 


области от 


12 апреля 


202


3


 


г. 


№ 


168


-


р


 


(в редакции распоряжений 


Правительства Рязанской области от 18.05.2023 №


 


256


-


р, от 31.05.2023 


№


 


303


-


р, 


от 


07.07.2023 № 400


-
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-
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-
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-


р
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-


р, от 31.10.2023        


              


№ 652


-


р, от 22.11.2023 № 696


-


р, от 06.12.2023 № 740


-


р


) 


следующие 


изменения:


 


-


 


строку 27 изложить в следующей редакции:
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Городской округ город Рязань


 


Городской округ город Рязань
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258940973,50


 


 


 


 


пр


иобретение транспортных


 


средств


 


для коммунально


го


 


хозяйства


 


и 


содержания


 


дорог


 


 


 


 


 


 


 


 


46485930,00»
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строку таблицы «Итого» изложить в следующей редакции:
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2579059,61


 


37495985,68


 


260921834,50


 


99172397,20


 


17000000,00


 


196741344,15»


 


 


 


 


Первый заместитель Председателя 


 


Правительства Рязанской области


 


 


 


А.Н. Рослякова


 


 




  от 20 декабря 2023 г. № 772 - р  

В нести в  приложение к  распоряжени ю  Правительства Рязанской  области от  12 апреля  202 3   г.  №  168 - р   (в редакции распоряжений  Правительства Рязанской области от 18.05.2023 №   256 - р, от 31.05.2023  №   303 - р,  от  07.07.2023 № 400 - р ,  от  25.07.2023 №   442 - р , от 11.08.2023                  №   480 - р, от 14.09.2023 №   545 - р , от 29.09.2023 №   591 - р, от 31.10.2023                        № 652 - р, от 22.11.2023 № 696 - р, от 06.12.2023 № 740 - р )  следующие  изменения:   -   строку 27 изложить в следующей редакции:  

 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  

«27  Городской округ город Рязань  Городской округ город Рязань  капитальный ремонт   участков  магистральных трубопроводов      258940973,50     

пр иобретение транспортных   средств   для коммунально го   хозяйства   и  содержания   дорог         46485930,00»  

 

-   строку таблицы «Итого» изложить в следующей редакции:  

 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  

« Итого   17067874,82  96763016,16  2579059,61  37495985,68  260921834,50  99172397,20  17000000,00  196741344,15»  

     

Первый заместитель Председателя    Правительства Рязанской области     А.Н. Рослякова  

 

